

گزارش

داستان محبوبیت دو ورزشکار بعد از المپیک



دو ورزشکار رشته تیراندازی که در جریان برگزاری بازی‌های المپیک پاریس معروف شدند، این روزها درگیر پروژه‌های مختلفی هستند و قرار است وارد صنعت سینما نیز بشوند.

به گزارش ایسنا، دو ماه از رقابت کیم به جی کرهای و یوسف دیکچ تر کیه‌ای در المپیک پاریس می‌گذرد و هنوز صحت از هر دو تیرانداز است. تصاویر این دو ورزشکار به قدری خاطره‌انگیز بود که قرار است هر دو را به‌زودی روی پرده سینما ببینیم. این یک پدیده شگفت‌انگیز در رابطه با نمایندگان یک ورزش نه چندان فراگیر است. دیکچ ۵۱ ساله در پاریس به مدال نقره رسید ولی شهرتی که بعد از المپیک به دست آورد، بسیار فراتر از کسی است که در المپیک مدال طلا گرفته است. اکنون سیل پیشنهادهای تجاری مختلف برایش در راهدند. او را به خاطر تفاوت‌هایش با سایر تیراندازان در المپیک به یاد می‌آوردند. او از عینک مخصوص استفاده نمی‌کرد، هدفون حرفه ای نیز نداشت و به جای کاپشن چرمی یک تی‌شرت کمی چروک می‌پوشید.

یوسف هنگام تیراندازی دستش را در جیب می‌گذاشت و ژست جالبی داشت که بسیار مورد توجه قرار گرفت. این ژست آنقدر معروف شد که از ماندن دوپلانتیس سوئدی در زمان شکستن رکورد جهانی پرش با نیزه در پاریس از آن استفاده کرد. استیون بروخ‌واین، بازیکن سابق آژاکس، کیران پولارد، بازیکن کریکت، و توپراک راژ‌گاتلی اوغلو، موتورسوار ترکیه‌ای، همگی ژست دیکچ را تقلید کردند. این ژست فقط بین ورزشکاران محبوب نبود. پارک سونگ هوا، ستاره موسیقی پاپ نیز آن را در یک کنسرت اجرا کرد.

یوسف درباره ژستش گفت: برای تعادل بیشتر بدن، دستم را در جیب می‌گذارم. این در ورزش ما بسیار مهم است. برخی افراد فکر می‌کنند این کار بی‌بدی است اما چیزی از تیراندازی نمی‌فهمند. وقتی ۱۰ سال پیش قهرمان جهان شدم دقیقاً در همان حالت این کار را انجام دادم. هیچ چیز تغییر نکرده است. من حتی انتظار نداشتم که ژست من اینقدر مورد بحث قرار گیرد.

او اکنون بیش از یک میلیون دنبال‌کننده در شبکه‌های اجتماعی دارد و پیشنهادهای تبلیغاتی و حتی فیلمبرداری زیادی دارد؛ طوری که بایلود به یوسف پیشنهاد بازی در یکی از این فیلم‌ها را داده است.

این ورزشکار ترکیه‌ای درباره بازی در فیلم گفت: پیشنهادهایی برای بازی در فیلم‌ها دریافت کرده‌ام اما معتمد ادم باید کاری را که در آن بهترین است انجام دهد. تیراندازی کاری است که من در آن بهترینم. نمی‌دانم چه پیش خواهد آمد و الان تمرکزم روی المپیک بعدی و کسب طلاست.

اکنون تصویر او در همه جای ترکیه دیده می‌شود. پوسترهایی با تصویر او در فرودگاه‌ها، روی تی‌شرت‌ها، لیوان‌ها و سایر کالاها و سوغاتی‌ها قرار دارند. همه به طور قانونی از تصویر این ورزشکار استفاده نمی‌کنند. بنابراین از تصمیم گرفت از تصویر و ژستش محافظت و آن را به نام خودش ثبت کند.

کیم به جی نیز پیشنهادهای زیادی دارد. او برخلاف همکار ترکش، تصویری سرد و بی‌حس در المپیک داشت. بینندگان اغلب او را با نقش اصلی فیلم جان ویک با بازی کیناوی ریوز مرتبط می‌دانند.

ایلان ماسک یکی از اولین کسانی بود که گفت کیم باید روی پرده سینما ظاهر شود. ماسک نوشت: او باید در یک فیلم اکشن بازی کند. نیازی به بازی نیست! طبیعتاً نقش ای قاتل به این ورزشکار کراهی پیشنهاد شد و قرار است او در سریال Flash بازی کند. کیم بعد از المپیک در تبلیغات برندهای Louis Vuitton و Givenchy و دیگر برندهای لوکس ظاهر شده است.

ویژه

سعید معروف قهرمان تنیس شد



روزهای دور از والیبال سعید معروف جالب و غیرمنتظره می‌گذرد. به گزارش «ورزش سه»، سعید معروف پاسور سابق تیم ملی والیبال ایران که وارد چهلمین سال زندگی خود شده است، علاوه بر والیبال، در رشته تنیس نیز نشان داد استعداد خوبی دارد. او اخیراً در یک تورنمنتی که در آمریکا برگزار می‌شد توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. سعید معروف که این روزها در لس‌آنجلس زندگی می‌کنند، علاوه بر داشتن کلاس آموزش‌های والیبال، در وقت استراحت خود به تنیس و والیبال ساحلی نیز می‌پردازد و به همین دلیل توانسته در این تورنمنت قهرمان شود. معروف در این تورنمنت یکی پس از دیگری رقبای خود را شکست داده و علاوه بر جام قهرمانی جایزه نقدی مسابقات را هم از آن خود کرده است. او روزانه به تمرین تنیس می‌پردازد و یک مربی اختصاصی هم دارد و خیلی جدی‌تر از حد تصور این ورزش را پیگیری می‌کند. هنوز هیچکس از آینده سعید معروف در والیبال خبر ندارد، او که در زمان بازی، بازیکن بزرگی بوده می‌تواند در دنیای مربیگری در والیبال هم خوش بدرخشد. شاید اگر او تمایل خود را به سرمربیگری نشان بدهد، چند تیم لیگ برتری والیبال ایران خیلی سریع به سراغش بروند. اما معروف نشان داده قصد ندارد. خاطرات خوبی که در زمان بازیکنی‌اش برای مردم ساخته را به همین سادگی در مربی‌گری از دست بدهد، بنابراین برای ورود به این عرصه بسیار دقت و حساسیت به خرج می‌دهد.

کیدی

حریفان تیم ملی کیدی ساحلی مشخص شدند



حریفان ایران در نخستین دوره مسابقات کیدی ساحلی قهرمانی جهان مشخص شدند. قرعه کشی نخستین دوره مسابقات کیدی ساحلی قهرمانی جهان با حضور عباس اورجسی، رئیس فدراسیون کیدی و رئیس کنفدراسیون کیدی آسیا، محمد سرور، دبیر کل کنفدراسیون آسیا و اختر عباس، نائب رئیس فدراسیون جهانی کیدی برگزار شد. براساس این قرعه‌کشی ایران در گروه یک با تیم‌های دانمارک، نپال، عراق و ترکمنستان هم‌گروه شد. تیم‌های پاکستان، آلمان، کنیا، فلسطین و لبنان هم در گروه دو قرار گرفتند. نخستین دوره مسابقات کیدی ساحلی قهرمانی جهان ۴ تا ۹ مه‌راه به میزبانی منطقه آزاد انزلی برگزار می‌شود.

مردم‌سالاری

جزئیات مالی نقل و انتقالات بین‌المللی تابستان

درآمد ۴/۷۴ میلیون دلاری فوتبال ایران



به ۶۵۰ هزار دلار بابت خرید بازیکن پول ایرانی در مجموع ۴ میلیون و ۱۲۷ هزار دلار سود کرده‌اند.

این ارقام در شرایطی ثبت شده که بر اساس این آمار، باشگاه‌های ایرانی در سال‌های ۲۰۲۰، ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ درآمدی از نقل و انتقالات بین‌المللی نداشتند و فقط

سال گذشته کمتر از ۱.۵ میلیون دلار بابت فروش بازیکنان درآمدیایی کرده بودند. احتمالاً یکی از دلایلی که باشگاه‌های ایرانی به دنبال کسب درآمد از فروش بازیکن رفته‌اند، دستورالعمل سقف بودجه بوده چرا که باشگاه‌ها می‌توانند معادل درآمدشان از

این موضوع به این مناسبت که باشگاه‌های ایرانی در مجموع ۴ میلیون و ۱۲۷ هزار دلار سود کرده‌اند.

این ارقام در شرایطی ثبت شده که بر اساس این آمار، باشگاه‌های ایرانی در سال‌های ۲۰۲۰، ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ درآمدی

از نقل و انتقالات بین‌المللی نداشتند و فقط سال گذشته کمتر از ۱.۵ میلیون دلار بابت فروش بازیکنان درآمدیایی کرده بودند. احتمالاً یکی از دلایلی که باشگاه‌های ایرانی به دنبال کسب درآمد از فروش بازیکن رفته‌اند، دستورالعمل سقف بودجه بوده چرا که باشگاه‌ها می‌توانند معادل درآمدشان از

فوتسال ایران به دنبال قهرمانی



سایت کنفدراسیون فوتبال

آسیا در گزارشی به تقابل ایران و مراکش در دور یک‌هفتمتم نهایی جام جهانی فوتسال

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتسال کشورمان امروز در مرحله یک‌هشتمتم نهایی جام جهانی فوتسال در ازبکستان با مراکش

روبه‌رو خواهد شد. برنده این دیدار در دور بعد با برزیل روبه‌رو می‌شود که قهرمان پنج دوره این رقابت‌هاست. تیم ملی فوتسال برزیل با پیروزی پنج بر صفر برابر کاستاریکا راهی دور یک‌چهارم نهایی شد.

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به تقابل ایران و مراکش در دور یک‌هشتمتم نهایی جام جهانی فوتسال پرداخت.

ایران به دنبال تکرار موفقیت سال ۲۰۱۶ است؛ جایی که موفق به کسب مدال برنز شد. ایران با صدرنشینانی در گروه F کارش را در مرحله گروهی پایان داد و حالا برابر مراکش

قهرمان آفریقا حاضر می‌شود. قهرمان سیزده دوره جام ملت‌های آسیا پس از برتری هفت بر یک برابر ونزولئا توانست گواتمالا را ۹ بر چهار شکست دهد و در ادامه فرانسه را نیز چهار بر یک برد و راهی دور حذفی شد. سالار آقاپور خط حمله ایران را رهبری کرده و در جام جهانی شش گل به ثمر رسانده است؛ در حالی که مهدی کریمی و مسلم اولادقیاد نیز نقش مهمی در صعود ایران به عنوان تیم نخست داشتند؛ تیمی که به دنبال نخستین قهرمانی در جام جهانی فوتسال است.

مراکش به عنوان تیم دوم گروه E به مرحله حذفی صعود کرد و شکست چهار بر یک این تیم مقابل برتغال، مدافع عنوان قهرمانی، باعث شد تا آنها در رده دوم قرار گیرند. ایران در رده چهار و مراکش در رده ششم رهندهی فوتسال جهان قرار دارند.

تیم ملی فوتسال کشورمان از ساعت ۱۶ به وقت تهران در مجموعه ورزشی بخارا به مصاف مراکش می‌رود.

وزیر ورزش و جوانان:

مالکیت سرخابی‌ها تغییر نمی‌کند

دارد. درباره ملوان صحبت کردید. فوت هوادار این تیم در حین بازی با سپاهان تاتر برانگیز بود.

در خصوص فوت هواداران ملوان، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به آن رسیدگی کرد. این اتفاق باعث شد از این پس تدابیر بهتری در برگزاری لیگ داشته باشیم. باید از این فرصت استفاده کنم و به خانواده آن مرحوم که از دوستان خوبم بود تسلیت بگویم. من با او از نوجوانی دوست و رفیق بودم. امیدوارم دیگر شاهد اینگونه حوادث نباشیم.

در خصوص این اتفاق یکسری محرومیت‌ها در نظر گرفته شد و ما بر اساس قوانین و مقررات امکانات بیشتری برای مسائل اوزرآسی در مسابقات در نظر بگیریم. دربی برگشت سرخابی‌ها در استادیوم آزادی برگزار می‌شود؟

تصمیم جدید اینزاگی درباره مهدی طارمی



با اودینزه، به نظر می‌رسد کاندیدای شماره یک برای نیمکت‌نشینن، مهاجم فرانسوی

پنجشنبه ۵ مهر ۱۴۰۳ - ۲۲ ربيع الاول ۱۴۴۶ - ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۶۱

خارجی

واران از فوتبال کنار کشید



مدافع ۳۱ ساله فرانسوی با انتشار پستی در اینستاگرام از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. به گزارش ایسنا، رافائل واران تابستان امسال پس از جدایی از منچستر یونایتد به عنوان بازیکن آزاد راهی سسری آ شد ولی تنها ۲۰ دقیقه برای تیم جدیدش در کوبا ایتالیا بازی کرد. ملی‌پوش سابق فرانسه که با این تیم قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ شد، پس از انجام ۹۵ بازی برای یونایتد از این تیم رفت. واران را به خاطر دوران حضورش در رئال مادرید می‌شناسند که در ۱۰ فصل ۲۶۰ بازی انجام داد. او اخیراً قراردادی دو سساله با کومو امضا کرده بود. واران در پستی اینستاگرامی نوشت: همه چیزهای خوب باید روزی به پایان برسند و حرفه فوتبالی من نیز به پایان رسید. او قبل از پیوستن به مادرید در سال ۲۰۱۱، کارش را در باشگاه لانس فرانسه آغاز کرد. واران ۱۸ جام از جمله سه قهرمانی لالیگا و چهار قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و با فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ قهرمان شد و سه سال بعد لیگ ملت‌ها را نیز به فرانسه در جام

افزایش تعداد بازی‌ها و تجاری‌شدن، آینده خطرناکی دارد.

حضور ژاوی

در عربستان فعلا منتفی است



طبق اعلام روزنامه الرياضیه عربستان باشگاه الاهلی با وجود شکست نامیدکننده در جام حذفی همچنان به سرمربی‌الملی خود اعتماد خواهد کرد. به گزارش ایسنا، الاهلی در جام حذفی عربستان نتیجه نامیدکننده و دور از انتظاری را کسب کرد. این تیم که ستارگان بزرگی همچون فیرمینو، ریاض محرز، ایوان تونی، مندی و فرانک کسیه را در اختیار دارد در دور یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی برابر تیم گمنام الجندل شکست خورد و حذف شد. هواداران الاهلی که به‌شدت از این شکست عصبانی و ناراحت بودند خواستار اخراج یایسله سرمربی آلمانی تیمشان شدند. رسانه‌های عربستانی حتی از ژاوی به عنوان گزینه اصلی سران باشگاه برای هدایت این خیر خبر دادند اما بحث حضور ژاوی فعلاً در الاهلی منتفی شده است؛ چرا که روزنامه الرياضیه عربستان اعلام کرد مدیران باشگاه الاهلی تصمیم گرفته‌اند فعلاً به یایسله اعتماد کنند و او را از کار بر کنار نکنند.

رویارویی رونالدو با رئال مادرید



تیم فوتبال النصر عربستان که ستاره‌های بزرگی مانند کریستیانو رونالدو و سادوی مانه را در اختیار دارد به‌زودی در دیداری دوستانه به مصاف رئال مادرید می‌رود. به گزارش ایسنا، النصر به خاطر حضور کریستیانو رونالدو مورد توجه ویژه‌ای قرار گرفته است؛ هر چند با وجود ستارگان بزرگی که در اختیار دارد توانسته است عملکرد خوبی را نشان دهد. ترکی آل شیخ، رئیس هیات‌مدیره باشگاه النصر، از دیداری دوستانه با یک تیم بزرگ فوتبال جهان خبر داد. روزنامه سعودی اسپورت عربستان اعلام کرد که دیدار دوستانه النصر با رئال مادرید است و به‌زودی شاهد تقابل کریستیانو رونالدو با تیم سابقش خواهیم بود. تقابل رونالدو با رئال مادرید بسیار جذاب و دیدنی خواهد بود. این فوق ستاره برتغالی سال‌های درخشانی را در رئال پشت سر گذاشت و بهترین گلزن تاریخ این باشگاه اسپانیایی به شمار می‌آید. النصر فصل جدید رقابت‌های لیگ حرفه‌ای عربستان را خوب آغاز نکرد و همین باعث شد تا کاسترو سرمربی برتغالی‌اش را اخراج کند و جای او را به استفانو پیولی ایتالیایی بدهد. به نظر می‌رسد شرایط با آمدن پیولی تغییر کرده است؛ چرا که النصر در دو بازی اخیرش با پیروزی رسیده است.

توضیح آنچلوتی

درباره مصدومیت ام‌پا به



سرمربی رئال مادرید درباره آسیب‌دیدگی ستاره فرانسوی تیمش توضیح داد. به گزارش ایسنا، رئال مادرید در هفته هفتم لالیگا با نتیجه سه بر دو آلوس را شکست داد. کیلیان ام‌پا به در این بازی در ترکیب اصلی رئال به میدان رفت و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. او در دقایق پایانی بازی دچار آسیب‌دیدگی شد و جایش را به آردا گولر داد. روزنامه آس از نگرانی رئالی‌ها از جدی‌بودن آسیب‌دیدگی ام‌پا به نوشت اما کارلو آنچلوتی در نشست خبری پس از بازی خیال هواداران تیمش را قبل از دربی بزرگ شهر مادرید راحت کرد. کارلتو بعد از بازی درباره آسیب‌دیدگی ام‌پا به گفت: وضعیت ام‌پا به خوب است. او کمی خسته بود و از من خواست تا برای بدتر نشدن وضعیتش او را تعویض کنم.